

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
 Progressivo di invio: **14**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **3ILEGT**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00455400838**
 Codice fiscale: **DRUSVT46T10I215P**
 Denominazione: **Salvatore Duro**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PASQUALINO D'AGATA**
 Numero civico: **1**
 CAP: **98030**
 Comune: **Sant'Alessio Siculo**
 Provincia: **ME**
 Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0942756151**
 Fax: **0942756151**
 E-mail: **DUROSALVATORE@TISCALI.IT**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00159650837**
 Denominazione: **Comune di Francavilla di Sicilia - Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelett**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Annunziata n. 3**
 CAP: **98034**
 Comune: **Francavilla di Sicilia**
 Provincia: **ME**
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-03-19** (19 Marzo 2019)
 Numero documento: **FATTPA 14_19**

Importo totale documento: 20740.00
Causale: FORNITURA IN OPERA DI SEGNALETICA STRADALE - DETERMINA RESPONSABILE AREA
TECNICA N. 146 DEL 21/12/2018 ORDINE MEPA N. 771380 - CIG N. Z49265D4C6

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **SEGN**
Valore: **ESECUZIONE STRISCE CM. 12**
Descrizione bene/servizio: **ESECUZIONE DI STRISCE CM. 12**
Quantità: **895.66**
Unità di misura: **ML**
Valore unitario: **1.13**
Valore totale: **1012.0958**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **SEGN**
Valore: **ESEC. DI STRISCE ORIZZONTALI - MQ**
Descrizione bene/servizio: **ESECUZIONE DI STRISCE ORIZZONTALI A MQ**
Quantità: **807.92**
Unità di misura: **MQ**
Valore unitario: **9.17**
Valore totale: **7408.6264**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **SEGNVERT**
Valore: **FORN. DISCO/TRIANG. COMPRESO PALO**
Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DISCO/TRIANGOLO CON PALO**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **135.45**
Valore totale: **948.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **SEGNVERT**
Valore: **FORN. IN OPERA STOP COMPRESO PALI**
Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI STOP CON PALO**
Quantità: **26.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **147.95**
Valore totale: **3846.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **SEGNVERT**
Valore: **FORN. IN OPERA TARGHE CM 60X60**
Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI TARGA CM 60X60 SENZA PALO**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **57.00**
Valore totale: **684.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **SEGNVERT**
 Valore: **FORN TG. 60X60 CON PALO**
 Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI TARGA 60X60 CON PALO**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **138.64**
 Valore totale: **415.92**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **SEGNVERT**
 Valore: **FORN IN OPERA DISCO CM 60**
 Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI DISCO SENZA PALO**
 Quantità: **33.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **53.81**
 Valore totale: **1775.73**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **SEGNVERT**
 Valore: **FORN IN OPERA STOP CM 60**
 Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI STOP SENZA PALO**
 Quantità: **13.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **66.31**
 Valore totale: **862.03**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **SEGNVERT**
 Valore: **FORN IN OPERA TG CM 25X100**
 Descrizione bene/servizio: **FORNITURA DI TARGA CM 25X100**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **46.75**
 Valore totale: **46.75**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **17000.00**
 Totale imposta: **3740.00**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2019-03-19** (19 Marzo 2019)
 Importo: **17000.00**
 Istituto finanziario: **UNICREDIT**
 Codice IBAN: **IT3810200882530000300104945**